

Keshav
CEMENT

Shri Keshav Cements and Infra Limited

Regd. Off: "Jyoti Tower" 215/2, Karbhar Galli, 6th Cross, Nazar Camp, M. Vadgaon, Belagavi-590 005.
☎ : 2483510, 2484412

CIN No. : L26941KA1993PLC014104, Email: info@keshavcement.com Website : www.keshavcement.com

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Date: 01/02/2024

Sub: Publication of Notice of Board Meeting in newspapers.

Scrip Code: 530977

Scrip Name: Shri Keshav Cements and Infra Limited

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed newspaper cuttings for publication of notice of Board Meeting scheduled to be held on Wednesday, 07th February, 2024, in Financial Express (English) and Hasiru Kranti (Kannada).

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Shri Keshav Cements and Infra Limited

Varsha Shirgurkar

Varsha Shirgurkar
Company Secretary



Keshav
CEMENT

Shri Keshav Cements and Infra Ltd.

[Formerly : Katwa Udyog Limited]

Registered Office : Jyoti Towers, 215/2, Karbhar Galli, Nazar Camp,
Vadgaon, Belagavi - 590 005. Ph.: 0831 - 2483510; 2484412,
Email: info@keshavcement.com, Website : www.keshavcement.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, 7th February, 2024, at 11.00 A.M.** at its Registered office of the Company, interalia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter Ended **31st December, 2023.**

The above information is also available on the website of the Company at www.keshavcement.com and also at the website of The Bombay Stock Exchange (BSE) at www.bseindia.com

Place: Belagavi

For Shri Keshav Cements and Infra Limited

Date: 31.01.2024

Sd/-

Venkatesh Katwa

Chairman

DIN: 00211504

For
Advertising in
TENDER PAGES

Contact
JITENDRA PATIL

Mobile No.:

9029012015

Landline No. :

67440215

IT SWORN
PUBLIC AT

M M KAMATE ADVOCATE & NOTARY PUBLIC AT
BELGAUM DATE : 31/01/2024

IE
M KOMAL
OF FLOT
MAIN, 6TH
D LADIES

W NAME)
FORE Y M
RY PUBLIC

IE
M SHARLY
IDENT OF
G PLAZA
NGARESS

W NAME)
FORE Y M
RY PUBLIC



ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿ.

(ವಸುಧೇವತೆ: ಕಾಶ್ಯಾಪವೇಣ್ಯಾ ದಿವ್ಯಾ)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಕೋರ್ಟ್, 215/2, ಕಾಡುಪಾಡು ಗಲ್ಲಿ, 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಕಾಡುಪಾಡು ಕ್ಯಾಂಪ್, ವಾಡುಪಾಡು, ಬೆಳಗಾವಿ - 590005.

ಫೋನ್: 0831 - 2483510; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 2484431

Email: info@keshavcement.com, Website : www.keshavcement.com

ಸೂಚನೆ

ಎಸ್.ಇ.ಬಿ.ಆರ್.ಎಲ್ (ಕರಾರುಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಅವಶ್ಯಕವೆಗಳಿಗೆ ಪ್ರಕಟಣೆ)ನ ನಿರ್ಧಾರದ 2015, ರ ನಿಯಮ 29 ರೊಂದಿಗೆ ನಿಯಮ 47ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಈ ಕೋಟೀಟಿನ ಪೂರ್ಣತೆಗೆ ತೆಗೆಸುವುದೇನೋಂದರೆ, ಇತರ ವಿಷಯಗಳ ಸಮಯ ಪರಿಗಣಿಸಿ ತೈಮೋಟಿವ ಕೋಟಿಗೆ, 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2023 ರವರೆಗೆ, ಕಂಪನಿಯ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಅರ್ಥಿಕ ವರದಿಗಳ ವಾಯವ್ಯಾಂತಿಗಳನ್ನು ಹಾಕಲು, ಅನುಮೋದಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಂಟು ಸಭೆಯು, ಬುಧವಾರ ದಿ. 7ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2024 ರಂದು ಬೆ. 11 ಗಂಟೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯು, ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.keshavcement.com ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮತ್ತು ಬಾಂಟ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ (ಬಿ.ಎಸ್.ಇ) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಸಲ್ಲಿಸುವ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ
ದಿ.: 31.01.2024

ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿ.

ಸಹಿ/-

ಶ್ರೀ. ವೆಂಕಟೇಶ್ ಕಾಪ್ಪಾ
ಚೀಫ್‌ಮನ್

ಐ.ಆರ್.ಎಸ್.ಎಸ್ : 90211504

AND :
1. The I
Belay

Will
has filed a I
Death Regis
Registration
Petitioners I
Durgu Gavs
Yaleball VIII
The
jection/Claire
petitioners a
personally o
swer, on 29.0
will be heard
GIV
this 25 day
Sd/-
Bench Cler
Sd/-
(N.N Mo
Advocate fi

